

CRNA GORA
OPŠTINA BUDVA
Broj: 01-3131/8
Budva, 18.10.2019.godine

**IZMJENA TENDERSKE DOKUMENTACIJE ZA OTOVRENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE
ZA NABAVKU USTUPANJA IZVOĐENJA RADOVA NA IZGRADNJI VODOVODNOG
KRAKA OD HOTELA "MAESTARL" DO PLAŽE KAMENOVO**

U skladu sa članom 55 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) vrši izmjenu Tenderske dokumentacije 01-3131/6 od 26.09.2019. godine na sledeći način:

Na strani 18 od 58 tenderske dokumentacije vrši se izmjena u dijelu:

BETONSKI I ARMIRAČKO BETONSKI RADOVI

46		Izrada betonskih anker blokova – ukrućenja cjevovoda od armiranog betona marke MB30. Ukrućenja su dimenzija prema grafičkom prilogu. Prosječna kubikaza betona po anker bloku uznosi 0.60 m ³ betona. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature, spojevima, smese za vodonepropusnost i dr. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona.	m ³	48,00
47	BETONSKI ARMIRAČKO BETONSKI RADOVI	Izrada betonskih šahti od armiranog betona marke MB30 prema grafičkim priložima. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature, spojevima, smese za vodonepropusnost i dr. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona.	m ³	88,00
48		Izrada betonske zaštitne ploče i zida iznad i/ili ispod cjevovoda na mjestima na kojima je to predviđeno. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature i spojevima. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona.	m ³	22,00

i glasi:

46		Izrada betonskih anker blokova – ukrućenja cjevovoda od armiranog betona marke MB30. Ukrućenja su dimenzija prema grafičkom prilogu. Prosječna kubikaza betona po anker bloku uznosi 0.60 m ³ betona. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature, spojevima, smese za vodonepropusnost i dr. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona. (količina armature je 55kg/ 1m³ betona)	m ³	48,00
47	BETONSKI ARMIRAČKO BETONSKI RADOVI	Izrada betonskih šahti od armiranog betona make MB30 prema grafičkim priložima. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature, spojevima, smese za vodonepropusnost i dr. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona. (količina armature je 82kg/ 1m³ betona)	m ³	88,00
48		Izrada betonske zaštitne ploče i zida iznad i/ili ispod cjevovoda na mjestima na kojima je to predviđeno. Cijena uključuje nabavku i ugradnju betona MB30 sa svim prethodnim radovima, oplatama, vezivanjem savijanjem i sječenjem armature i spojevima. Obračun po m ³ ugrađenog armiranog betona. (količina armature je 78kg/ 1m³ betona)	m ³	22,00

Na strani 19,20 od 58 tenderske dokumentacije vrši se izmjena u dijelu:

ZAVRŠNI I OSTALI RADOVI

55		Vraćanje u prvobitno stanje terena u dionici od magistralnoog puta odnosno od betonskog parkinga do šetališta pored mora. U cijenu uračunato i izgradnja oštećenih stepenica i potpornih zidova, naspianje terena nakon zatrpavanja cjevovoda, planiranje trena, vaćanje u prvonitno stanje pješačkih staza i betonskih saobraćajnica. Obračun po m2 izvedenih radova.	m2	250,00
----	--	--	----	--------

i glasi:

55		Vraćanje u prvobitno stanje terena u dionici od magistralnoog puta odnosno od betonskog parkinga do šetališta pored mora. U cijenu uračunato		
		- izgradnja oštećenih stepenica dužine 11m širine 2m	m2	22
		- rekonstrukcija oštećenog potpornog zida konstantne širine. Potrebna količina betona za izgradnju potpornog zida je 9.5m3 betonom MB 30 sa utroškom 87kg armature po m3 betona. Jediničnom cijenom obuhvaćni svi radovi na montaži dvostrane oplata i njege betona	kom	1
		- Vraćanje u prvobitno stanje pješačkih staza i saobraćajnica betonom MB 30 debljine 15cm u površini od 250m2	m2	250



Po ovlaštenju komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda,
 Predsjednik komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda,
 Tanja Simičević, dipl. pravnik.

Tanja Simičević